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Harmonogram warsztatów pt. „Pracujemy z konkretem” w ramach projektu "Yes, you can!" - aktywizacja społeczna młodzieży w powiecie ciechanowskim

Wrzesień 2020

	L.p.
	Szkoła Podstawowa 
	Grupa
	Ilość UP
	Data warsztatu
	Godziny
	Ilość godzin
	Miejsce

	1. 
	Czernice Borowe
	Pomysłodawców
	10
	5.09
	08.00-13.00
	6
	Stowarzyszenie

	1. 
	Czernice Borowe
	Wyborców
	8
	5.09
	08.00-13.00
	6
	Combo

	1. 
	Szulmierz
	Pomysłodawców
	12
	5.09
	14.00-19.00
	6
	Stowarzyszanie

	1. 
	Szulmierz
	Wyborców
	7
	5.09
	14.00-19.00
	6
	Combo

	1. 
	Ościsłowo
	Pomysłodawców
	11
	12.09
	10.00-15.00
	6
	Maestria

	1. 
	Ościsłowo
	Wyborców
	8
	12.09
	10.00-15.00
	6
	Combo
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"Yes, you can!" - aktywizacja społeczna młodzieży w powiecie ciechanowskim
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